РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 11
18 февраля 2019 г.                                                                                           с. Петропавловское
Об определении ответственных исполнителей за реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив на 2019 год
В соответствии со статьями 9,15,86 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпрограммой «Государственная политика в сфере экономического развития Иркутской области» на 2015- 2020 годы» государственной программы Иркутской области «Экономическое развитие и инновационная экономика» на 2015-2020 годы, утвержденной постановлением Правительства Иркутской области 23 октября 2014 года № 518-пп, Протоколом собрания граждан Петропавловского муниципального образования от 15 февраля 2019 года, Уставом Петропавловского муниципального образования, администрация Петропавловского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить ответственных исполнителей за реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив на 2019 год в Петропавловском муниципальном образовании (Приложение № 1).
2. Ответственным исполнителям, обеспечить результативность, адресность и целевой характер средств, направляемых на реализацию мероприятий проектов народных инициатив в 2019 году.
3. Установить срок реализации мероприятий перечня проектов народных инициатив на 2019 год до 31 декабря 2019 года.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в журнале «Информационный Вестник Петропавловского МО» и на сайте администрации Киренского муниципального района в разделе «Поселения района».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петропавловского
сельского поселения                                                                                П.Л. Шерер

Приложение 1
к постановлению администрации Петропавловского
 муниципального образования
от 18.02.2019 г. № 11

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	ФИО
	Должность
	Рабочий телефон
	Сотовый телефон
	e-mail

	1.
	Петропавловское МО
	Шерер Павел Леонидович
	Глава администрации
	83 952 454 113
	8 964 218 70 78
	peter.adm@yandex.ru

	2.
	Петропавловское МО
	Бокслер Ирина Михайловна
	Ведущий специалист
	8 39568 3 00 47
	8 964 752 74 15
	peter.adm@yandex.ru